﴿وَاللَّهُ غَالِبٌ عَلَىٰ أَمْرِهِ وَلَٰكِنَّ أَكْثَرَ النَّاسِ لَا يَعْلَمُونَ﴾ [یوسف:21]

ترجمه: الله بر کار خود پیروز است، ولی بیش‌تر مردم نمی‌دانند.

یحیی نسبت

نماینده مطبوعاتی حزب‌التحریر- بریتانیا

#Aqsa_calls_armies

#AqsaCallsArmies

#OrdularAksaya

#الأقصى_يستصرخ_الجيو
ش

شماره صدور: 1442/15

30 رمضان 1442 هـ.ق

12 می 2021 م

مترجم: عبدالله صالحی